



# COMUNE DI PORCARI

Codice fiscale/Partita I.V.A. 00383070463

Servizio Lavori Pubblici  
Piazza F. Orsi, 1 - 55016 - Porcari (LU)  
Tel. 0583 21181 - Fax 0583 297564



## Servizio Lavori Pubblici

### Servizio di manutenzione delle aree a verde e pertinenze strade comunali anni - Anno 2019

**IMPRESA:** "La Visona" soc. coop. agr. con sede in Via della Pieve, 93 – 55012 – Pieve di Compito (LU) - P.IVA 00432200467

**STAZIONE APPALTANTE:** Comune di Porcari, Piazza Felice Orsi, 1 – Porcari (LU)

**CONTRATTO:** comunicazione ex art. 32, c. 14 del D. Lgs. 50/2016 prot. n. 15512 del 05/09/2019

<b>Servizio di manutenzione delle aree a verde e pertinenze strade comunali.</b>		
<b>QUADRO ECONOMICO DOPO L'EFFETTUAZIONE DELLA GARA</b>		
<b>A</b>	<b>SERVIZI IN APPALTO</b>	<b>Importo</b>
A1	Importo contrattuale al netto del ribasso del 22,00% offerto	€ 30.576,40
A3	Oneri della sicurezza (ex D.Lgs. 81/2008 - non soggetti a ribasso d'asta)	€ 784,00
	<b>IMPORTO CONTRATTUALE COMPLESSIVO</b>	<b>€ 31.360,00</b>
<b>B</b>	<b>SOMME A DISPOSIZIONE DELL'A. C. PER:</b>	
B1	Imprevisti, varianti, ecc. (IVA 22% inclusa)	€ 0,00
B2.a	Incentivi per funzioni tecniche svolte dal personale interno/della SUA (R.U.P, Direttore dell'esecuzione, programmazione, validazioni progettuali, personale SUA per procedure di gara e di esecuzione del contratto ..... ecc.) ai sensi dell'art. 113 del D.Lgs. N. 50/2016 .	€ 0,00
B2.b	Fondo per l'innovazione ai sensi dell'art. 113 del D.Lgs. N. 50/2016 .	€ 0,00
B3	Spese per pubblicità, per contributo ANAC e pubblicazioni di legge.	€ 0,00
	Imposte	
B4	IVA (22%) su importo servizi in appalto	€ 6.899,20
	<b>IMPORTO COMPLESSIVO SOMME A DISPOSIZIONE</b>	<b>€ 6.899,20</b>
	<b>IMPORTO COMPLESSIVO DEL FINANZIAMENTO</b>	<b>€ 38.259,20</b>

\*\*\*\*\*

**CERTIFICATO DI PAGAMENTO 1° S.A.**

Il sottoscritto ing. Fulvio D'Angelo, in qualità di Responsabile del Procedimento, visto che il direttore dell'esecuzione ha redatto lo Stato di avanzamento, con il presente certifica che si può pagare all'impresa la somma di € 28.621,38 + iva 22% = € 34.918,08, come di seguito indicato:

Importo S.A. n. 1	€ 36.878,47
Ribasso 22,00 %	€ - 8.113,26
Importo S.A. n. 1 al netto del ribasso d'asta	€ 28.765,21
<u>Ritenuta dello 0,5%</u>	€ - 143,83
Importo prestazioni di servizio da pagare al 1° S.A.	€ 28.621,38
<u>Iva 22%</u>	€ 6.296,70
Somma da pagare all'impresa	€ 34.918,08

Porcari, 16/03/2020

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ing. Fulvio D'Angelo

